

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Pořadové číslo:

INFO/08/2019

Ze dne:

21.02.2019

HKH/01926/2019 21.2.2019

Město Kutná Hora - Městský úřad Kutná Hora

Datová schránka: b65bfx3

V Praze dne DORUČENO ELEKTRONICKY

Vaše Č.j.:

Věc: Žádost o poskytnutí informací

Žadatel:

Kontakt:

Předmět žádosti: Informace o městském mobiliáři a zeleně

Způsob poskytnutí informací: zaslání do datové schránky

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Prosím o informaci, zda město Kutná Hora vede evidenci městského mobiliáře a pokud ano, existuje možnost sdílení informací o městském mobiliáři v rámci otevřených dat.
2. Prosím o informaci, zda město Kutná Hora má zpracovaný pasport zeleně a pokud ano, existuje možnost sdílení informací o zeleni a jejím stavu v rámci otevřených dat.
3. Prosím o informaci:
 - a. kolik laviček instalovaných v exteriéru (parky, ulice apod.) vlastní a spravuje město Kutná Hora, případně jím zřízené organizace;
 - b. kolik odpadkových košů instalovaných v exteriéru (parky, ulice apod.) vlastní a spravuje město Kutná Hora, případně jím zřízené organizace;
 - c. kolik stromů vlastní a spravuje město Kutná Hora, případně jím zřízené organizace.

V bodě 3 prosím o přesný počet, pokud je taková informace k dispozici, případně hrubý odhad provedený tzv. „od stolu“.

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Děkuji a přeji příjemný den

Odpověď dne:

25.02.2019

Poskytl odbor:

INV-TO Odbor investic – technické oddělení



MĚSTO KUTNÁ HORA

Havlíčkovo nám. 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195
odbor investic, technické oddělení
tel.: 327 710 111
e-mail: podatelna@mu.kutnahora.cz, ID DS: b65bfx3
www.mu.kutnahora.cz

Váš dopis ZN.:

Ze dne: 21.2.2019

Adresát:

Naše č. j.: MKH/019826/2019/INV TEC/BoA

Jméno

Vyřizuje: Ing. Andrea Bodíšová

Tel.: 327 710 185, 606 660 351

Ulice

E-mail: bodisova@mu.kutnahora.cz

PSČ Obec

Datum: 25. února 2019

Vážená paní,

dne 21. 2. 2019 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ohledně městského mobiliáře a veřejné zeleně v Kutné Hoře. Na Vaše dotazy jsme připravili následující odpovědi:

1. Město Kutná Hora vede evidenci městského mobiliáře. V této evidenci naleznete přesný počet spravovaného mobiliáře, včetně přesného umístění a data pořízení. Tyto údaje nejsou veřejně přístupné v rámci žádného pasportu.
2. Pasport veřejné zeleně k dispozici nemáme. V letošním roce jsou však schválené finanční prostředky na zpracování pasportu a do konce roku 2019 budeme mít pasport veřejné zeleně zpracovaný, včetně pasportu městského mobiliáře. V současné době je možnost nahlédnout na dřeviny v rámci webové stránky: <https://www.stromypodkontrolou.cz/>, kde pomocí mapy naleznete informace o některých dřevinách.
3. Informace:
 - a. V majetku města je celkem 357 kusů laviček, které spravují Technické služby Kutná Hora.
 - b. V majetku města je celkem 471 kusů odpadkových košů, které opět spravují Technické služby Kutná Hora.
 - c. Počet dřevin přesně stanovený nemáme. Odhadujeme, že máme cca 5 000 kusů dřevin.

S pozdravem.


Ing. Andrea Bodíšová
vedoucí technického oddělení

MĚSTO KUTNÁ HORA
Odbor investic
technické oddělení